
 

 
 

Rua Major Capilé, 2.220 – Jardim Central – CEP 79.805-011 – Dourados – MS - Fone: 

3427-1007 –e-mail: atendimento@funaepe.org.br 

 

 

                                  CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNAEPE 

 

RESOLUÇÃO Nº 001 DE 30 DE MAIO DE 2023 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO DE 

APOIO AO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – FUNAEPE, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Aprovar a Prestação de Contas – Exercício 2022 da Fundação de Apoio ao Ensino, 

Pesquisa e Extensão – FUNAEPE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Profª. Morgana de Fátima Agostini Martins 
Presidente em exercício 

 

mailto:atendimento@funaepe.org.br

